COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS MACAÉ E DAS OSTRAS
Rua Santa Catarina 219, 5º Andar, Salas 502 e 503, Extensão do Bosque – Rio das Ostras-RJ.

Telefone: (22) 3034-2358  E-mail: comitemacaeedasostras@gmail.com

Site: www.cbhmacae.eco.br

Consórcio Intermunicipal Ambiental Lagos São João – CILSJ

Entidade Delegatária do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras

Tel.: +55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358

www.cilsj.org.br

Ofício CBH Macaé N.º 010/2023

Rio das Ostras, 26 de janeiro de 2023.

As Entidades Habilitadas

Assunto: Convocação para Fórum Eleitoral

Referência: Processo Eleitoral Biênio 2023-2024

Prezados,

  O Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras, por solicitação

da Presidência, em cumprimento ao Edital do Processo Eleitoral Biênio 2023-2024,

convoca para o Fórum Eleitoral que ocorrerá por videoconferência, através do link:

https://meet.jit.si/Forum_Eleitoral_CBHMO_10FEV2023 no dia 10 de fevereiro de

2023, às 9:00 horas.

Informamos que conforme o anexo IV do Edital do Processo Eleitoral, o Fórum

será realizado da seguinte maneira:

1) Ao início do Fórum Eleitoral às instituições habilitadas serão submetidas aos

Fóruns Setoriais, onde deliberarão individualmente sobre a eleição da sua

representação no Plenário do Comitê, como também, seus indicados a

composição da Diretoria Colegiada.

2) Após a posse, a Plenária elegerá a Diretoria Colegiada e os membros que

participarão das Câmaras Técnicas, dando assim por encerrado o Fórum

Eleitoral.

Abaixo informamos os links de acesso aos Fóruns Setoriais que serão acessados

durante a reunião Setorial. Informamos que haverá informação quanto ao momento para

acessá-los.

           Setorial Poder Público: https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Poder_Publico_10FEV2023

Setorial Sociedade Civil: https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Sociedade_Civil_10FEV2023

           Setorial Usuários: https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Usuarios_10FEV2023

Atenciosamente,

KATIA REGINA SCHOTTZ COELHO DE ALBUQUERQUE
Diretora Presidente

https://meet.jit.si/Forum_Eleitoral_CBHMO_10FEV2023
https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Poder_Publico_10FEV2023
https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Sociedade_Civil_10FEV2023
https://meet.jit.si/Forum_Setorial_Usuarios_10FEV2023